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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

6 CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 4 de julio de 2014, de la Dirección
General de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
aprueban las relaciones definitivas de admitidos y excluidos, se publica la rela-
ción definitiva de excluidos, la composición del tribunal calificador y se anuncia
la celebración del ejercicio de la fase de oposición de las pruebas selectivas para
el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Auxiliar de
Enfermería del Servicio de Salud de la Comunidad de Madrid.

Advertidos errores materiales en la Resolución de 4 de julio de 2014 de la Dirección
General de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud, por la que se aprueban las
relaciones definitivas de admitidos y excluidos, se publica la relación definitiva de exclui-
dos, la composición del tribunal calificador y se anuncia la celebración del ejercicio de la
fase de oposición de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatu-
tario fijo en la categoría de Auxiliar de Enfermería del Servicio de Salud de la Comunidad
de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 161, de 9 de julio
de 2014), y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de Ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, se procede a la corrección de dichos errores materiales.

Donde dice:
“Tribunal Calificador
— Vocales:
— Titular: Don Feliciano González Rodríguez. DNI: 50418823-V”.
Debe decir:
“Tribunal Calificador
— Vocales:
— Titular: Doña Feliciana González Rodríguez. DNI: 50418823-V”.
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Donde dice:

 

D.N.I/N.I.F. Apellidos y Nombre Bolsa Turno Disc. Mot Exc Universidad y Facultad Asignada 

02249317D BUENO LOZANO, MARIA DEL MAR SI L D  
X9536151Y GAÑÁN ACOSTA, GLORIA ESNEDA SI L U. Complutense (Moncloa) 

F. Derecho 
51405563B GARCÍA REY, REY SI L U.Complutense (Somosaguas) 

F. C. Económicas y Empresariales 
70798325R GÓMEZ DELGADO, JOSEFA   SI L U. Complutense (Somosaguas) 

F. C. Económicas y Empresariales 
01819112L GONZÁLEZ PRADA, BLANCA SI L U. Complutense (Somosaguas) 

F. C. Económicas y Empresariales 
25132975R INMACULADA GUILLÉN, GRACIA NO L U. Complutense (Moncloa) 

F. Ciencias de la Educación 
X8636047F JULIO RODELO, HERIBERTO JOSÉ SI L U. Complutense (Moncloa) 

F. C. de la Educación  
70241086Y MARÍA HERMOSA, BURGOS SI L U. Complutense (Moncloa) 

F. Geografía e Historia 
X9536150M MARTÍNEZ MONTES, MARÍA ALEXANDRA SI L U. Complutense (Moncloa) 

F. Geografía e Historia 
50683947C MERCUA MOLINA, Mª DOLORES SI L U. Complutense (Moncloa) 

F. Geografía e Historia 
X8635996W MONTES BEDOYA, MARÍA CLAUDIA SI L U. Complutense (Moncloa) 

F. Geografía e Historia 
X5671870R MONTES GERBI, JAIME ERNESTO SI L U. Complutense (Moncloa) 

F. Geografía e Historia 
51522327G OLIVEIRA DOS SANTOS, JOSEFA MARGARIDA NO L U. Complutense (Moncloa) 

F. de Informática 
09048521E PEREDA RODRIGUEZ, ESTELA SI L U. Complutense (Moncloa) 

F. de Medicina 
01937192V RIVAS DE LA CANTOÑA, MARTA SI L U.Complutense (Somosaguas) 

F. C. Políticas y Sociología 
X8635946K RODRIGUEZ PATIÑO, Mª ESPERANZA SI L U.Complutense (Somosaguas) 

F. C. Políticas y Sociología 
X7973515J RUIZ OSPINA, LUZ MARIELA SI L U.Complutense (Somosaguas) 

F. de Psicología 
X8848983D VILLA GUTIERREZ, WILMAR DARIO SI L U.Complutense (Somosaguas) 

E.U. Trabajo Social 

Debe decir:
 

DNI/NIF Apellidos y Nombre Bolsa Turno Disc.  Universidad y Facultad Asignada 

02249317D BUENO LOZANO, MARIA DEL MAR SI L Admitida U. Complutense (Moncloa) 
F. Ciencias de la Información 

49688401Y GAÑÁN ACOSTA, GLORIA ESNEDA SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. Derecho 

51405563B GARCÍA REY, ROCÍO SI L U. Complutense (Somosaguas) 
F. C. Económicas y Empresariales 

70798325R GÓMEZ DEGANO, JOSEFA   SI L U. Complutense (Somosaguas) 
F. C. Económicas y Empresariales 

01819112L GONZÁLEZ PRADA, BLANCA SI L S U. Complutense (Somosaguas) 
F. C. Económicas y Empresariales 

25132975R GUILLÉN GRACIA, INMACULADA NO L U. Complutense (Somosaguas) 
F. C. Económicas y Empresariales 

70241086Y HERMOSA BURGOS, MARÍA SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. C. de la Educación 

49688400M JULIO RODELO, HERIBERTO JOSÉ SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. C. de la Educación  

51747048S MARTÍNEZ MONTES, MARÍA ALEXANDRA SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. Geografía e Historia 

50683947C MEZCUA MOLINA, Mª DOLORES SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. Geografía e Historia 

03189633Q MONTES BEDOYA, MARÍA CLAUDIA SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. Geografía e Historia 

50585987V MONTES GERBI, JAIME ERNESTO SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. Geografía e Historia 

51522327G OLIVEIRA DOS SANTOS, JOSEFA MARGARIDA SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. de Informática 

09048521E PERELA RODRIGUEZ, ESTELA SI L U. Complutense (Moncloa) 
F. de Medicina 

01937192V RIVAS DE LA MONTAÑA, MARTA SI L U.Complutense (Somosaguas) 
F. C. Políticas y Sociología 

51748521Q RODRIGUEZ PATIÑO, Mª ESPERANZA SI L U.Complutense (Somosaguas) 
F. C. Políticas y Sociología 

51233317N RUIZ OSPINA, LUZ MARIELA SI L U.Complutense (Somosaguas) 
F. de Psicología 

50502757R VILLA GUTIERREZ, WILMAR DARIO SI L U.Complutense (Somosaguas) 
E.U. Trabajo Social 
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Doña María Inmaculada Rodríguez Cid con DNI 09031842-H, no figura ni en listados
de admitidos ni de excluidos de las pruebas selectivas para el acceso a la condición de perso-
nal estatutario fijo en la categoría de Auxiliar de Enfermería.

Se procede a la corrección de dicho error material quedando incluida en el listado de
admitidos por el turno libre.

 

D.N.I/N.I.F. Apellidos y Nombre Bolsa Turno Disc. Universidad y Facultad Asignada 
09031842H RODRÍGUEZ CID, Mª INMACULADA SI L U. Complutense (Somosaguas) 

F. C. Políticas y Sociología 

Madrid, a 31 de julio de 2014.—El Director General de Recursos Humanos, Armando
Resino Sabater.

(03/24.959/14)
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